МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЛЫШЕВО-ЛОГОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

   ПРИКАЗ №151-од

с.Малышев Лог                                                                              28.10.2019 г.
Об утверждении Положения

 о психолого-педагогическом консилиуме
В целях обеспечения эффективной работы с детьми-инвалидами и детьми с

ограниченными возможностями здоровья,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме МКОУ «Малышево-Логовская СШ» в новой редакции (Приложение1).
2.     Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]JIMpeKxTop HMIKOJIBI: H.I1.Epmakosa